
令和 5 年 7 月 

販売店各位 

住友大阪セメント株式会社 

建材事業部 

 

 

 

亜硝酸リチウム水溶液「リフレα40」の納期遅延解消について 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 弊社商品である亜硝酸リチウム４０％水溶液「リフレα４０」につきまして、納期遅延

でご迷惑をおかけしておりましたが、解消いたしました。なお亜硝酸リチウム２５％溶液

「リフレα」は、引き続き出荷制限を継続致します。大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理

解を賜りますようお願い致します。 

                  敬具                       

  

 

亜硝酸リチウム水溶液の出荷に関して 

商品名 内容 出荷 

リフレα４０（20kg 缶、6kg 箱） 亜硝酸リチウム 40％溶液 可能 

リフレα （20kg 缶、6kg 箱） 亜硝酸リチウム 25％溶液 制限 

 

 

なお本件に関するお問い合わせは、下記のとおりです。 

【連絡先】住友大阪セメント(株) 建材事業部 営業統括グループ 担当：宮地、鹿島 

     TEL.03-6370-2721 FAX.03-6370-2758 

 以上 


